Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

14.09.2022 № B-3018

О результатах Международного творческого конкурса «Бабочка-красавица, в ярком, цветном платьице»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Бабочка-красавица, в ярком, цветном платьице»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Вершеловскпя
Дарина

Буркова
Наталья
Юрьевна

Бабочка 1 место ДП-3018-
186309

2 Карпов
Владимир

Галина
Николаевна
Волкова

Крылатая радуга 3 место ДП-3018-
187080

3 Кепшина
Варвара

Пиянзова
Тамара
Дмитриевна

Пестрянка 1 место ДП-3018-
187085

4
Кружок
«Умелые
ручки»

Гуторова
Валентина
Михайловна

«Не листочки, а цветочки» 1 место ДП-3018-
187340

5 Гришина
Мирослава

Зайцева
Галина
Геннадьевна

Стихотворение "Флаг России –
триколор" автор: И. Агеева 1 место ДП-3018-

187363

6 Рябцева Даша
Васендина
Анна
Сергеевна

Бабочка- красавица, в ярком,
цветном платьице 1 место ДП-3018-

187457

7 Баженов Илья
Шакула
Наталья
Александровна

Красота природы! 3 место ДП-3018-
187778

8 Соколов
Михаил

Шакула
Наталья
Александровна

Красота природы! 1 место ДП-3018-
187779

9 Фолина Нелли
Шакула
Наталья
Александровна

Красота природы! 1 место ДП-3018-
187780

10 Волощук
Дарья

Скопинцева
Светлана
Федоровна

Рандеву 1 место ДП-3018-
187836

11 Нэко Марат
Шакула
Наталья
Александровна

Красота природы! 2 место ДП-3018-
187869

12 Левченкова
Олеся

Шакула
Наталья
Александровна

Красота природы! 1 место ДП-3018-
187871

13 Котков Илья
Шакула
Наталья
Александровна

Красота природы! 1 место ДП-3018-
187872

14 Гордеева
Мария

Шакула
Наталья
Александровна

Красота природы! 1 место ДП-3018-
187873

15 Никитина
Кира

Зенкова
Виктория
Александровна

Бабочка-красавица 1 место ДП-3018-
187875

16 Кузьменко
София

Кузьменко
Елена
Викторовна

Кружит бабочка в осеннем танце 1 место ДП-3018-
187952

17 Костромицкая
Виктория

Липунова
Ксения
Александровна

Махаон (пластелинография) 2 место ДП-3018-
187978

18 Шамсутдинов
Данил

Крайнева
Наталья
Фёдоровна

"Смотри какая красота" 3 место ДП-3018-
187985

19 Яруллин Егор
Крайнева
Наталья
Фёдоровна

"Летящие бабочки" 3 место ДП-3018-
187986

20 Фахритдинова
Элина

Ибрагимова
Муршида
Талиповна

" Бабочка" 1 место ДП-3018-
187987

21 Мурзаев
Александр

Федорина
Ольга
Ивановна

" Бабочка-красавица" 1 место ДП-3018-
187993

22 Колчина
Юлия

Куликова
Екатерина
Александровна

"Яркое поле" 1 место ДП-3018-
187998

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова